
 
 
 
 
 

 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o. p. s. 
Oddělení projektů a grantů 

Ţiţkova 6, 370 01 České Budějovice 

 
si Vás dovolují pozvat na 

 

 
 

Konferenci  
k problematice vzdělávání projektových manažerů 

 
v rámci realizace projektu  

 

„Projektový management pro vedoucí pracovníky základních a středních škol“,  

registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.00/08.0237 

 

 

 

 

 

 

Datum a místo konání: 

 

 
 

 

 

 

 

Konference je zaměřená na problematiku vzdělávání projektových manaţerů, na problémy související 

s jejich prací a na zkušenosti poradenských center, které vznikly v rámci projektu. Cílem konference je 

seznámit účastníky s průběhem a závěry jednotlivých kvalifikačních kurzů „Projektový manaţer“, 

s problémy, se kterými se realizátor během projektu setkal, s navrţenými způsoby řešení  

a se závěrečnou zprávou odborného garanta projektu.  

Konference je určena zástupcům škol, měst, obcí, představitelům MŠMT ČR - odboru CERA  

a reprezentantům vzdělávacích institucí, zabývající se problematikou vzdělávání projektových 

manaţerů a projektového řízení obecně.  

 

 

 

13. dubna 2012 

Krajský úřad Jihočeského kraje 

U Zimního stadionu 1952/2 

České Budějovice 

(zasedací místnost zastupitelstva) 



 

 

 

 

 

 

 

 

08:30 – 09:00 hod. 

 Prezence účastníků konference 

 

09:00 – 09:15 hod. 

  Zahájení a úvodní slovo konference 

   

09:15  - 11:30 hod. 

  Blok odborných přednášek 

 

11:30 – 12:00 hod. 

 Závěr konference 

 

12:00 – 12:30 hod. 

 Přestávka na oběd 

 

 

 

 

 

12:30 – 15:00 hod. 

 Kulatý stůl – neformální diskusní fórum 

 Příklady dobré praxe 

 

 

 

 

 

Změna programu vyhrazena. 

 

     

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM KONFERENCE 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Přihlášení účastníků na konferenci 

 Termín pro zaslání přihlašovacího formuláře na konferenci je do 1. 4. 2012. 

 Přihlásit na konferenci se můţete od 23. 1. 2012 pomocí elektronického přihlašovacího 

formuláře, který je k dispozici na http://konference.vsers.cz/form. Nebo zasláním 

přihlašovacího formuláře, který je k dispozici na 

http://granty.vsers.cz/projektovymanagement/. Formulář prosím zašlete na email 

projekty@vsers.cz.  

 Konference (sekce III.) je pořádána v rámci projektu, z tohoto důvodu se vloţné na konferenci 

nevybírá. 

 

2. Pokyny pro autory příspěvků do sborníku 

V rámci konference bude vydán sborník v písemné formě, opatřený ISBN.  

 

Příspěvky do tištěného sborníku musí mít následující formu: 

 text a jednací jazyk - čeština 

 délka příspěvku max. 10 stran a prezentace příspěvku na konferenci 15 min., formát A4 

 text v Times New Roman fontu, velikost písma 12 

 řádkování 1 (jednoduché); neformátovat 

 okraje standardní – zleva, horní, zprava a dolní 2,5 cm 

 text v programu WORD 2000 a vyšším, ve formátu *.doc 

 nečíslovat stránky. 

 

Struktura příspěvku: 

1. název příspěvku – v češtině a angličtině 

2. jméno a příjmení 

3. abstrakt v češtině 

4. klíčová slova v češtině 

5. text příspěvku 

6. pouţitá literatura 

7. přesná adresa autora a kontaktní údaje. 

 

Příspěvek do sborníku zašlete elektronicky na email projekty@vsers.cz do 13.4.2012. Zprávu 

prosím označte jako předmět „Příspěvek konference PM“.   

 

Zasláním příspěvku dáváte jako autor příspěvku souhlas s jeho zveřejněním ve sborníku  

ke konferenci, který vyjde v tištěné podobě s ISBN.  A také ke zveřejnění na webovém portálu 

http://granty.vsers.cz/projektovymanagement. 

 

Kontaktní osoby:  

Mgr. Ludmila Půbalová, email:  pubalova@vsers.cz, mobil: 724 757 610                                                                                                    

Bc. Alena Kundrátová, email: kundratova@vsers.cz, mobil: 724 757 614, tel. 387 201 253. 

PROPOZICE 
 

http://konference.vsers.cz/form
http://granty.vsers.cz/projektovymanagement/
mailto:projekty@vsers.cz
mailto:pubalova@vsers.cz

